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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,522,036.89 1,412,968.18 4,305,601.715,718,569.89

1,317,120.00 322,420.00 994,700.00Dietas 1,317,120.00

2,891,280.00 705,040.27 2,186,239.73Sueldos Básicos 2,891,280.00

241,140.00 0.00 241,140.00Decimotercer Mes 241,140.00

241,140.00 107,902.97 133,237.03Decimocuarto Mes 241,140.00

60,000.00 30,266.66 44,733.34Jornales 75,000.00

771,356.89 247,338.28 705,551.61Compensaciones 952,889.89

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,247,717.91 640,981.67 2,348,186.422,989,168.09

27,000.00 7,931.49 21,280.92Suministro de Energía 
Eléctrica

29,212.41

10,000.00 450.28 10,464.84Telefonía Fija 10,915.12

20,000.00 1,750.92 18,249.08Telefonía Celular 20,000.00

15,000.00 15,000.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

15,000.00

0.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

20,000.00 3,500.00 16,500.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

40,000.00 2,760.00 37,240.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

30,000.00 12,213.98 17,786.02Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

20,000.00 16,350.00 14,000.00Publicidad y Propaganda 30,350.00
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17,000.00 2,400.00 17,000.00Servicio de Internet 19,400.00

30,000.00 4,500.00 25,500.00Viáticos Nacionales 30,000.00

0.00 66,000.00 6,858.87Viáticos al Exterior 72,858.87

878,717.91 508,125.00 1,924,163.15Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,432,288.15

100,000.00 0.00 99,143.54Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

99,143.54

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 186,000.00 48,544.70 180,074.24228,618.94

20,000.00 8,430.00 19,641.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

28,071.00

20,000.00 3,244.40 16,755.60Productos de Papel y Cartón 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

30,000.00 8,181.16 21,818.84Gasolina 30,000.00

50,000.00 19,102.14 44,398.80Diésel 63,500.94

10,000.00 4,960.00 5,040.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

10,000.00 1,725.00 8,275.00Productos Ferrosos 10,000.00

10,000.00 1,602.00 8,398.00Herramientas Menores 10,000.00

10,000.00 1,300.00 16,268.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,568.00

6,000.00 0.00 19,479.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

19,479.00

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,908,327.35 1,041,509.96 8,238,583.399,280,093.35

60,000.00 0.00 60,000.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

2,073,494.68 56,704.44 2,499,686.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,556,390.65

300,000.00 0.00 0.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

0.00
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6,135,488.09 984,805.52 4,469,250.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,454,055.56

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles Varios de Oficina 200,000.00

510,610.66 0.00 510,610.66Tierras, Predios y Solares 510,610.66

528,733.92 0.00 399,036.48Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

399,036.48

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,135,917.85 1,179,523.01 6,840,190.468,019,713.47

3,876,121.64 800,113.63 5,629,483.54Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,429,597.17

1,194,796.21 356,587.72 934,728.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,291,316.30

65,000.00 0.00 65,000.00Subsidios a Empresas Privadas 
Financieras

65,000.00

0.00 22,821.66 210,978.34Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

233,800.00

22,000,000.00 4,323,527.52 21,912,636.22Total: 26,236,163.74
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